
VISTO: 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:0000043/2017 

CÓRDOBA, 2 1 MAR 2017 

lo manifestado y solicitado afojas 1 por el Observatorio Astronómico de 
Córdoba en el sentido de que se renueve la designación interina de la Dra. CA
ROLINA ANDREA CHAVERO (leg. 40.272) en el cargo de Profesor Adjunto 

- DS (Cód. 111) a partir del 10 de enero de 2017; y 

CONSIDERANDO: 
lo informado por la Dirección General de Personal a fojas 5; 

... Por ello, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Renovar la designación interina de la Dra. CAROLINA 
ANDREA CHAVERO (leg. 40.272) en un cargo de Profesor Adjunto con dedi
cación simple (Cód. 111) del Observatorio Astronómico de Córdoba a partir del 
10 de enero de 2017 y por el término de un año, preservándose sus derechos 
'sobre el cargo de Profesor Asistente DS (Cód. 115) por concurso. 

ARTíCULO 2°._ la Dra. Chavero, en el término de diez días y con copia 
de la presente resolución, deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubi
laciones y Pensiones del Personal de la U.N.C. a sus efectos. 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al 
Observatorio Astronómico de Córdoba y a la Dirección General de Personal. 

~ 
./ 

Prol. Ing.IROBERTo E. TERZARIOL 
CRETARIO GENERAL 

UNIVERIOIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESOLUCiÓN W: 3 O 2 i 
,1 

Pro,. o,. ~. "VR' ~o 
UNIVERSlDAIl NACIONAL DE CÓRDOBA 


		2017-03-21T12:57:54-0300
	CARRANZA Patricia Del Valle




